

Lk. XII. 45 r.

Janina Starcha, Potok Wielki
Dzieln. Pruskiej poczta yednej
wsi. Kieleckie

Rochana Jasna

Stanisław Rychtar Zawiera
ul. Ogrodowa 45.

Nie wiem, czy otrzymasz mój list wysłany
przez p. Swietla, ale dowiedziałem się, że był
w Kretowicach i rozmawiał z adwokatem
wzrostego i może być, że list otrzymał, ale
nie wiem, czy od razu, czy dopiero po jakimś
czasie. Nie jestem Ci dotąd dłużny
byćmu odpowiedziami, które w kwietniu byłem
w Dębie. Gdy w tym czasie w celu
i pewnie wyspał, było mi, jakby, jakby
z jego nieformalnego, nie wiem, wiem, tylko
że on nie był zadowolony. Teraz wiem, ponieważ
i niech się wystrzeż, ludzi z Zagłębia

Co przedtem, to może się domyśleć - nie da
się tego zrywać. I dawno, przewidziano mi
w ten sposób dzień do 4 grudnia, gdzie niedawno
zdecydowałem się podpisać dwa protokoły
wymiarowe, po czym przewidziano mi
do Katowic do Bierawian, a później do
Wieliczki. Stąd postanowiłem się zwrócić
zmi od lipca. Tu niedawno jedno przesłuchanie
pod gołym niebem "Kretu" w lipcu. Właśnie przedmiotem
jenera, że ma przesłuchanie, ale już zgodnie
od tej pory, chyba nie ma już, nie wiem, czy zgodzi
mi woliem. Pisaniem są, a temby, listy, żeby
poemata, jakieś Krotki, miał, to może, moja sprawa
rozstrzygnięta. Jeśli są możliwości, to dostanie, to
spadek, jeśli moje były, bracie, ładnie, harmonijnie,
moje i niech, żeby, to ci, jeżeli, jeżeli,
pisaniem ci o Janie Pawłowicz, które ma nadzieję

mi pomnożenie mojej dante, adres 14: Józefa Jankowskiego
Reno w ul. Kardeckiego nr. 18 (numer nie jest pewny,
ale był adres w czasie maryjacie i duszki). Ogółem
w Katowicach mieszkałem się coś dowiedzieć, dlatego
nie dostałem albo mam listu u p. Środek z
Hiedriny z jej mężem na ~~jedną~~ jednej celi. Tyre
tu jednostajne i nudne. Ja robię różne rzeczy
z chleba i za to mam podobostekiem chleba
i tytoniu a czasem i do chleba też się otwieram.
Pierwszy obywatelom od Ciebie byłto jedyny (we ~~z~~)
Kartki nie chciały mi dać, a żebyś je było schowała
pod tytoni, to bym je miał. Nie wiem nie wiem
co u Was słychać, wiem tylko że Bóg dał nam syna
Święt mi się kilka razy, także z robotami, innymi
chłopcy, Dominie często mi się smi i tytoniu.
Ally tytoniu o Was, co robicie jak sobie
radzicie i proszę Boga, by was odwiedził w swej
opiece. Dobrze byłoby, żebyś przesłała / a może
prześleć w spóźnieniu). Jesteś też zdrowy,
w tym samym dany moim, spóźnieniu się czasem
leżę, ale do większego wychudzenia dany
moim. Przytem ci koczuję koczuję i chleba,
te rzeczy to robię od rana do wieczora i nic
możę zrobić. Konieci już ukończono i to.
Niechaj sobie mamie dacie, jedyne i wdzięczny
i wystrzelił wujomym, doświadczenia by
mamie się w dostatek. Tyre wiesz jak
są. Dost do mnie dostać u p. Środek
Środekowej tylko mi dacie napisz i wystrzeli.
Lubysz moim Hejor